様式第1号（個別計量集合住宅用）

給水装置所有者

　奈良県広域水道企業団 生駒事務所 個別計量集合住宅に関する取扱要綱の規定に基づく個別計量

集合住宅の認定について、各戸の代表者すべての同意を得ているので、下記のとおり申請します。

地上 階

地下 階

個 個 個

個 個 個

個 個 個

個 個 個

個 個 個

戸 戸

設置有の場合は契約締結時に様式第６号を提出してください。

〒

□私設メーターと止水栓の位置が確認できるもの（パイプスペース、メーターボックス等）

   ｍｍ

合計

記

建築物所在地

建築物名称

建築構造等概要 給水方式 直結直圧　　・　　直結増圧

共用分

公共下水道

口径 住宅 店舗

使用者番号

管理用メーター口径 ｍｍ

電話番号

　　　　年　　　　月　　　　日

個　別　計　量　集　合　住　宅　認　定　申　請　書

住所

氏名

有　・　無
管理用メーター番号

奈良県広域水道企業団 企業長 様

添付書類

□にチェックを
入れてください。

□現在入居状況（様式第２号）

□建築物の位置図

□管理用メーター以下の給水装置図

　（平面図、立面図等、私設メーターの位置、数及び経路がわかるもの）

◆水道メーターが容易に取替可能であることを示す次の写真。

　（同様の画像が複数ある場合は代表的なもので可。A4用紙に印刷。）

□私設メーター取付部（左右両側）が確認できるもの

オートロックの設置

水栓番号

私設メーター内訳

13ｍｍ

20ｍｍ

25ｍｍ

郵便番号

認定通知書・契約書等
の送付先

住所

氏名

有　・　無

住宅戸数及び店舗等数

様式第２号（個別計量集合住宅用）

現　　在　　入　　居　　状　　況

建　築　物　名　称

型　　承 個別メーター番号

確認年月日 　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

個別使用者番号

確認年月日 　　　　　　年　　　月　　　日

有効期限 開始指針

建　築　物　所在地

部屋番号等 入居状況 区画種別

私設メーター

　口　径

企業団使用欄

入居　・　空き 住宅・共用栓・その他 ㎜
 年　　月 ㎥ 　　-　　-　　　-　　　-

入居　・　空き 住宅・共用栓・その他 ㎜
 年　　月 ㎥ 　　-　　-　　　-　　　-

入居　・　空き 住宅・共用栓・その他 ㎜
 年　　月 ㎥ 　　-　　-　　　-　　　-

入居　・　空き 住宅・共用栓・その他 ㎜
 年　　月 ㎥ 　　-　　-　　　-　　　-

入居　・　空き 住宅・共用栓・その他 ㎜
 年　　月 ㎥ 　　-　　-　　　-　　　-

入居　・　空き 住宅・共用栓・その他 ㎜
 年　　月 ㎥ 　　-　　-　　　-　　　-

入居　・　空き 住宅・共用栓・その他 ㎜
 年　　月 ㎥ 　　-　　-　　　-　　　-

入居　・　空き 住宅・共用栓・その他 ㎜
 年　　月 ㎥ 　　-　　-　　　-　　　-

入居　・　空き 住宅・共用栓・その他 ㎜
 年　　月 ㎥ 　　-　　-　　　-　　　-

入居　・　空き 住宅・共用栓・その他 ㎜
 年　　月 ㎥ 　　-　　-　　　-　　　-

入居　・　空き 住宅・共用栓・その他 ㎜
 年　　月 ㎥ 　　-　　-　　　-　　　-

入居　・　空き 住宅・共用栓・その他 ㎜
 年　　月 ㎥ 　　-　　-　　　-　　　-

入居　・　空き 住宅・共用栓・その他 ㎜
 年　　月

㎥ 　　-　　-　　　-　　　-

入居　・　空き 住宅・共用栓・その他 ㎜
 年　　月 ㎥ 　　-　　-　　　-　　　-

入居　・　空き 住宅・共用栓・その他 ㎜
 年　　月

　　-　　-　　　-　　　-　㎥

様式第３号（個別計量集合住宅用）

奈良県広域水道企業団 企業長

記

１.建築物所在地

２.建築物名称

ア.

イ.

ウ.  　オートロック等を設置している場合は、個別計量をする際に必要となる解錠方法を「解錠
方法（変更）届」（様式第６号）により届け出てください。

　　　年　　　月　　　日

個　別　計　量　集　合　住　宅　認　定　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　年　　　月　　　日付けで提出された個別計量集合住宅認定申請書に係る下記建築物を、
個別計量集合住宅として認定しますので通知します。

　給水装置所有者は、奈良県広域水道企業団 生駒事務所 個別計量集合住宅に関する取
扱要綱の内容を遵守してください。

 　奈良県広域水道企業団 企業長と個別計量集合住宅の水道料金等徴収に関する契約
（個別計量集合住宅用様式第４号）を締結してください。

 　また、同時に、給水装置所有者は、給水装置管理者選任届（個別計量集合住宅用様式
第５号）及び入居者全員の給水装置届出書及び公共下水道使用開始等届を奈良県広域
水道企業団 生駒事務所に提出してください。

様式第４号（個別計量集合住宅用）

個別計量集合住宅名称

個別計量集合住宅所在地

個別計量集合住宅の水道料金等の徴収に関してこの契約を締結し、信義に従い誠実に

　　年   　月   　日

甲 住 所 奈良県磯城郡田原本町大字宮古４０４番地７

氏 名 奈良県広域水道企業団

　　　　企業長 印

乙 住 所

氏 名 印

とは､奈良県広域水道企業団 生駒事務所 個別計量集合住宅に関する取扱要綱に基づき､

個別計量集合住宅の水道料金等徴収に関する契約書

　上記の集合住宅について、奈良県広域水道企業団 企業長　　　　　　　（以下「甲」という。）と

個別計量集合住宅の給水装置所有者　　　　　　　　　　                    　 （以下「乙」という。）

　本契約の証として本書２通を作成し、甲、乙記名押印の上、各自１通保有する。

これを履行するものとする。

　 本契約に定めない事項又はこの契約に関し疑義が生じた事項については、甲、乙が協議

の上、定めるものとする。

　 本契約の有効期間は締結の日から１年間とする。ただし、契約期間満了の日の１月前の

日までに甲、乙のいずれからも契約の解除又は変更について意思表示がないときは、本契

約は更に１年間延長されたものとみなし、以後この例によるものとする。

様式第５号（個別計量集合住宅用）

個別計量集合住宅所在地

個別計量集合住宅名称

給水装置所有者氏名

給水装置管理者を下記のとおり選任（変更）したので、届け出ます。

記

給水装置管理者
〒

（名称・代表者）

（所在地）

　　　　年　　　　月　　　　日

給 水 装 置 管 理 者 選 任 （ 変 更 ） 届

住 所

　奈良県広域水道企業団 企業長 様

氏 名

電話番号

ＦＡＸ番号

給水装置管理者が､不動産管理会社等居住者以外の場合は､
「会社の所在地（担当する営業所・支店の所在地でも可）｣
「会社（営業所・支店）の名称」
「会社の代表者（営業所長・支店長名でも可）」
「電話番号・ＦＡＸ番号」を記入してください。

様式第６号（個別計量集合住宅用）

給水装置所有者

□ 鍵　　鍵番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ オートロック　暗証番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　本届における情報について、奈良県広域水道企業団は、奈良県広域水道企業団 生駒事務所 個別計量集合住宅
に関する取扱要綱に定める目的以外には使用しません。

企業団使用欄

使用者番号

個別計量集合住宅
所在地

個別計量集合住宅
名称

解錠方法

計量に係る
注意事項等

　個別計量集合住宅の各戸計量及び各戸徴収が円滑に行えるよう下記のとおり解錠方法を届け出し
ます。

　なお、奈良県広域水道企業団 生駒事務所 個別計量集合住宅に関する取扱要綱に定める業務のた
めに、奈良県広域水道企業団 企業長が給水装置管理者及び入居者に対して事前通知なしに、当該
集合住宅に立ち入ることを認めます。

記

　　　　年　　　　月　　　　日

解　錠　方　法 　届

奈良県広域水道企業団 企業長 様

住所

氏名

電話番号

様式第７号（個別計量集合住宅用）

名称

電話番号

下記のとおり申請事項に変更が生じたので、届け出します。

□ 個別計量集合住宅の名称変更（変更年月日：　　　　　　年　　　　月　　　　日）

□ オートロック暗証番号の変更（変更年月日：　　　　　　年　　　　月　　　　日）

□ その他の変更（変更年月日：　　　　　　年　　　　月　　　　日）

企業団使用欄

- - - -

変更前 変更後

使用者番号

備　　　　考

変更後

　　　　年　　　　月　　　　日

申　請　事　項　変　更　届

個別計量集合住宅
住所

給水装置管理者

氏名

記

変更前

奈良県広域水道企業団 企業長 様

様式第８号（個別計量集合住宅用）

住所

氏名

電話番号

企業団使用欄

- - - -

ｍｍ

記

管理用メーター口径・番号

使用者番号

住　所

氏　名

電話番号

個別計量集合住宅所在地

個別計量集合住宅名称

給水装置管理者

　奈良県広域水道企業団 生駒事務所 個別計量集合住宅に関する取扱要綱の規定により、個別
計量集合住宅の認定を受けておりましたが、都合により認定の取消をお願いします。

個　別　計　量　集　合　住　宅　認　定　取　消　届

　　　　年　　　　月　　　　日

給水装置所有者

　奈良県広域水道企業団 企業長 様